Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 23-02-2024
Insolventienummer F.02/23/262
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000306964:F001
Datum uitspraak 24-10-2023
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr E.C.G. van Loon

Algemene gegevens

Naam onderneming

Blow up Extreme B.V. 24-11-2023
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is opgericht op 31-05-2021 en een dag later ingeschreven in 24-11-2023
het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder KvK-nummer 1
82940460.

De statutaire zetel van de vennootschap is gevestigd te Breda.

De vennootschap houdt kantoor te (4814 NN) Breda, aan de Ettensebaan no.

2. Als postadres is bekend postbus 3535, 4800 DM Breda.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave KvK: Dienstverlening voor uitvoerende kunst 24-11-2023
Het organiseren van evenementen en de daarmee verbonden arrangementen, 1
alsmede het verrichten van alle daarop betrekking hebbende diensten

waaronder, doch niet beperkt tot indoor en outdoor leisure-activiteiten.

Inhuren van artiesten, alsook verhuren van roerende zaken zoals o.a. leisure-

artikelen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Wordt geinventariseerd 24-11-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b46aff1b-7172-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ba2d8e27-d2a4-ea11-80f8-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

De DGA en partner staan niet op de loonlijst van Blow up Extreme B.V.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
24-10-2023
t/m

10-11-2023

van
11-11-2023
t/m

22-2-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Toelichting bestede uren

Bestede uren

91 uur 44 min

230 uur 6 min

321 uur 50 min

24-11-2023

1

24-11-2023
1

24-11-2023

1

23-02-2024
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Blow Up Extreme 24-11-2023
B.V. (hierna: ‘curanda’) wordt bestuurd door haar enig zelfstandig bevoegd 1
bestuurder de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid NiDo

B.V. (hierna: 'NiDo’), die op haar beurt wordt bestuurd door haar enig

zelfstandig bevoegd bestuurder de heer Nick Ansems.

Alle aandelen in het geplaatste kapitaal van curanda worden gehouden door
de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid NiDo B.V.

1.2 Lopende procedures
N.v.t. 24-11-2023

1

1.3 Verzekeringen

In onderzoek; lijken niet afgesloten. 24-11-2023
1

1.4 Huur

Curanda is huurder van een bedrijfspand. Op dit adres zitten meerdere (aan 24-11-2023

de bestuurder gelieerde) ondernemingen gevestigd. De huurovereenkomst is 1

opgezegd.

I Het pand is opgeleverd aan de verhuurder. 23-02-2024

2

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de opgaaf van de bestuurder is het failissement te wijten aan de 24-11-2023
stijgende prijzen van enerzijds energie en anderzijds inleenpersoneel, als 1

gevolg van de coronacrisis. Verder zouden ook de veiligheidsmaatregelen zijn

aangescherpt, wat tevens tot een stijging van kosten zou hebben geleid.

Door de hoge inflatie alsmede de stijgende kosten zouden sponsoren voor de
evenementen die curanda organiseerde zijn afgehaakt. Teven zou de kijk en
beleving van de consument zijn veranderd, zodat de vraag naar de
evenementen afnam; er werden minder kaartjes verkocht.

Deze door de bestuurder van curanda gegeven oorzaak voor het faillissement
zal nader worden onderzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 24-11-2023

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 24-11-2023

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-9-2024
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen werkzaamheden 24-11-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 24-11-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
N.v.t. 24-11-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Bedrijfsmiddelen
Tot de bedrijfsmiddelen behoren volgens opgaaf van de bestuurder van
curanda onder meer:

Attracties/Springkussens en opblaasbare attributen op bedrijfslocatie
Totaal 68 stuks

e 18x Cobra Onderdeel (15 x 5m);
e 15x palmboom (7m hoog);

e 8x loungebank (5m diameter);

e 1x volwassen gun arena (30 x 30m);
e 1x kids gun arena (30 x 18m);

e 4x logo groot opblaasbaar (4,5 x 2,5m);
e 1x Carnival (16 x 10m);

e 1x Acropolis (35 x 35m);

e 1x Hill (18 x 8m);

e 1x Warrior (9 x 6,5m);

e 1x Tunnel (11,2 x 7m);

e 1x Tripper (17 x 10m);

e 1x Balancer (16 x 8m);

e 1x Climbing Wall (16,5 x 8m);

e 1x Ball obstacle (12 x 8m);

e 1x Goal (6 x 4m);

e 1x Drum (4 x 3m);

e 1x Basket (6 x 4m);

e 1x Mole Whacker (7 x 4m);

e 1x Pinball (6 x 4m);

e 1x Timerun (15 x 5m);

e 1x Battlerun (12 x 4,5m);

e 1x Target (4 x 4m);

e 1x Sharpshooter (4,5 x 5m);

e 1x Bank (3,5 x 5,5m);

e 1x Bunker (4,5 x 5m);

e 1x Fall-Off Battle (5,5 x 5m)

Zeecontainers / springtoren

e 1x springtoren (1x40ft. + 1x 20ft gemodificeerd tot attractie);
e 2 BigAirbags/BigAirTrack® tbv springtoren en 5 blowers;
e 6Xx losse 20ft zeecontainers

Valmatten
e 3500 valmatten van 100x100x4cm
Blowers

e 13x REH-1E Blower;
e 84x REH-1.5E Blower;
e 58x REH-2E Blower;
e 14x REH-3E Blower;
e 24x Cones;

e 30x Fuses

Blasters en darts

e 150x Aeon Pro Blaster;
e 150x Nexus Pro Blaster;
e 150x Superdrum;

e 300x Magazijn;

24-11-2023

1



e 100.000x korte darts (voorzover aantallen nog aanwezig);
e 50.000x lange darts (voorzover aantallen nog aanwezig)

Maskers
e 300 volwassen, 150 kids
Stellingen

e 6x Palletstelling;
e 10x legbordstelling

Pallets
e 60 kunststof pallets
Personeelspakken
e 400 personeelspakken
Portofoons
e 8 portofoons incl. toebehoren
De zaken worden gecontroleerd op aanwezigheid.

Een deel van de bedrijffsmiddelen bevinden zich niet op de bedrijfslocatie. Deze
zaken bevinden zich nog in China. Het betreft de navolgende zaken:

Attracties/Springkussens en (opblaasbare) attributen
Totaal 281 stuks

e 1x Cobra alle overige delen (aantal onbekend);
e 1x Juvenile;

e 1x Scorpion;

e 1x Cliff jump;

e 1x Iceberg;

e 1x Dragon Castle;
e 1x Rollercoaster;

e 1x Treasure island;
e 1x Dino Escape;

e 1x Ninja Wall;

e 1x Rocket;

e 1x Swingball;

e 1x Gladiator;

e 1x Axe thrower;

e 1x Basket Ring;

e 1x Cheese wheel;
e 1x Pirate ship;

e 1x Rope ladder;

e 1x push off battle;
e 1x lastertag arena;
e 1x Track;

e 1x Spaceship;

e 1x Ninja Zone;

e 1x Hurdle;

e 1x Free Fall Tower;
e 6x IBC vat hoes;

e 1x Maze;

e 7x Loungebank;

e 4x entreetent arena’s;
e 170x Blower hoes



Hier wordt onderzoek naar gedaan.

Daarnaast is er op de bedrijfslocatie de gebruikelijke kantoorinventaris,
aangetroffen (bestaande uit o.a. bureau’s, bureaustoelen, computers, kasten,
koelkast en magnetron). Deze zijn volgens opgaaf van de bestuurder
eigendom van NiDo.

De activa van curanda worden komende verslagperiode via de veiling
verkocht. In het volgend verslag kan de curator meer informatie verstrekken
over de opbrengst.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja; op de bodemzaken die zich ten tijde van het uitspreken van het
faillissement nog op de bodem van curanda bevonden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar bedrijfsmiddelen in China en verkoop bedrijfsmiddelen
Nederland.

De curator beraadt zich over de wijze van verkoop.

E.e.a. is afhankelijk van positie vermeende pandhouder.

Verkoop activa van curanda via veiling.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De bedrijffsnaam en bedrijfslogo van curanda zijn als merknaam geregistreerd
door NiDo bij het Bureau voor Intellectuele Eigendom van de Europese Unie.

23-02-2024
=k
24-11-2023
EE
24-11-2023
mE1
23-02-2024
& 2
24-11-2023
mE1
24-11-2023
mE1
24-11-2023

mE1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen werkzaamheden. 24-11-2023

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t. 24-11-2023
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t. 24-11-2023
1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

In onderzoek

5.2 Leasecontracten

Niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek. NiDo heeft aangeven een pandrecht te hebben op de
bedrijfsinventaris van curanda. De totstandkoming en de eventuele omvang
pandrecht dient te worden beoordeeld.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek. Zie 5.3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Beoordeling vermeend pandrecht van NiDo.

24-11-2023

1

24-11-2023
1

24-11-2023
1

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 24-11-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 24-11-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 24-11-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 24-11-2023

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 24-11-2023

1

6.6 Opbrengst

24-11-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
24-11-2023
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen nadere werkzaamheden. 24-11-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is nog niet in het bezit van de door hem verzochte stukken.

Inmiddels heeft de curator diverse stukken uit de administratie ontvangen.
Komende verslagperiode zal gekeken worden of alle stukken volledig zijn en
gestart worden met het boekhoudkundig onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 27-06-2023.
Jaarrekening 2022 is (nog) niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Wordt onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Wordt onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het gebruikelijke boekenonderzoek zal plaatsvinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het uitvoeren van het gebruikelijke boekenonderzoek. Tevens zal onderzoek
worden gedaan naar de oorzaak van het faillissement.

24-11-2023

1

23-02-2024
2

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023
1

24-11-2023

1

24-11-2023
1

24-11-2023
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-11-2023
€ 28.779,55

1
Toelichting
Salaris curator: p.m.
Verhuurder: € 28.779,55
8.2 Pref. vord. van de fiscus

24-11-2023
Toelichting

1
Dit bedrag is exclusief de naheffingsaanslag ex. artikel 29 lid 7 OB.

23-02-2024
€ 105.051,00

2
Toelichting
Dit bedrag is inclusief de naheffingsaanslag ex. artikel 29 lid 7 OB.
8.3 Pref. vord. UWV

24-11-2023
Toelichting

1
N.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

24-11-2023
8

1

23-02-2024
9

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.033.299,20
Toelichting

Volgens opgave bestuurder bedraagt de schuldenlast € 1.294.687,87. Tot op
heden werd ingediend € 1.033.299,20.

€ 1.033.935,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren vorderingen van de crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

24-11-2023

1

23-02-2024
2

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023

1

24-11-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventariseren van de bedrijfsmiddelen, beraden mogelijkheden verkoop,
onderzoek naar vermeend pandrecht, inventarisatie crediteuren. Na afronding
van die werkzaamheden kan het reguliere boekhoudkundig onderzoek worden
opgestart.

I Verkoop activa middels veiling en opstarten boekhoudkundig onderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend

10.3 Indiening volgend verslag
| 23-5-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Uitvoering geven aan het plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

24-11-2023

1

23-02-2024
2

24-11-2023
1

23-02-2024
2

24-11-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


